
2024年９月 10日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

「３６ぷらす３」専用ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

平素よりＪＲ九州をご利用くださいましてありがとうございます。 

下記の期間に「３６ぷらす３」専用ホームページメンテナンスを実施しますのでお知らせい

たします。 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【メンテナンス期間】 

2024年９月 19日（木）AM0:00～AM4:00 

※作業進捗により、前後する場合があります。 

 ※メンテナンス中、ホームページを閲覧できない時間が発生いたします。 

 

【予約・取消に関するお知らせ】 

ホームページメンテナンスのため、予約サイトへ繋がりにくい場合がございますので、メ

ンテナンス時間帯を避けた上でご利用くださいますようお願い申し上げます。 

あらかじめご了承ください。 

 

以上 


